in patria per bonam et devotiff. magiftri mei, fcil. Egberti, indujlriam, vel etiam mei tpjius qua- 

lemeunque fudorem. Idea haec vejlrae excellentiae dico, ne forte vejlro placeat totius fapientiae de- 

fiderantiff. confilio, ut aliquos ex pueris nojlris remitt am, qui excipiant nobis inde necejfaria quae- 

que, et revehant in Franciam fiores Britanniae. Ut non fit tantummodo in Euborica civitate 

hortus conclufus, fed in Turonica emijfiones paradyfi cum pomorum fruftibus, ut veniens aujler 

perflare [pojfit] hortos, Ligeri, fluminis, et fluant auromata illius, &c. 
The fame ancient writer in his elegant poem de pontifeibus et findlis eccleftae Ebor. printed 

in Dr. Gale’s xv. feriptores has left this defeription of the volumes contained in this library 
Which manuferipts, were they now in being, would be almoft of ineftimable value. 

Illic invenies veterum vefligia patrum, 
Quicquid habet pro fe Latio Romanus in orbe, 

Graecia vel quidquid tranfmifit clara Latinis ; 
Hebraicus vel quod populus bibit imbre fuperno, 
Africa lucifiuo vel quidquid luminefparfit. 

Quod pater Hyeronymus, quod fenfit Hilarius, alqne 

Ambroftus praeful, fimul Auguftinus, & ipje 

Sanftus Athanafius, quod Orofius edit acutus ; 
Quidquid Gregorius fummus doc el, et Leo papa ; 
Bafilius quidquid, Fulgentius atque cor ufe a ns, 

CalTiodorus item, Chryfoftomus atque Johannes. 
Quidquid et Althelmus docuit, quid Beda magijler, 
Quae Vidlorinus feripfere, Boetius; atque 

(u) Stubbs in vitu Gul. Zouch. 

(*) MS. p, 112. 
.fiCrie has wrote a curious treatife concerning the rpifeopus 

puerortun in die imoctntium j upon the dilcovery of a grave- 

ftone in the cathedral of Salisbury, whereon was the (y) Gul.Mcld. in vita Egberti arch. Ebor. 

effigies of a boy bilTiop with his mitre and crolier. Gre- (z) Lelandi cell. tom. I. p. 399. tx epijlela Alcuir.a ad 

gori'i pofthuma, p. 114. Carolum regem. 

Hijlorici 
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Uiftorici veleres Pompeius, Plinius, ipfe 

Acer Ariltoteles, rhetor quoque Tullius ingens. 

Quid quoque Sedulius, vel quid canit ipfe Juvencus, 
Alcuinus, Clemens, Profper, Paulinus, Arator, 
Quid Fortunatus vel quid LaClantius edunt. 

Quae Maro Virgilius, Statius, Lucanus, et auftor 

Artis grammaticae, vel quid fcripfere magiftri •, 
Quid Probus atque Phocas, Donatus, Prifcianusw, 
Servius, Euticius, Pompeius, Comminianus. 
Invenies alios perpluresy leftory ibidem 

F.gregios fludiis, arte el fermone magijlros, 
Plurima qui claro fcripfere volumina fenfu ; 
Nomina fed quorum praefenti in carmine fcribi